
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//./У. Ю/Л

О Законе Иркутской области 
«О признании утратившими 
силу отдельных законов Ир­
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившими 
силу отдельных законов Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания

V/



«м
ЗАКОН

ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ЗАКОНОВ ИР­
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Признать утратившими силу:
1) Закон Иркутской области от 8 ноября 2010 года № 113-03 «О 

наделении органов местного самоуправления областными государствен­
ными полномочиями по организации оказания специализированной дерма­
товенерологической, фтизиатрической, психиатрической, наркологической 
медицинской помощи» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской 
области, 2010, № 25, т. 1);

2) Закон Иркутской области от 17 октября 2011 года № 83-03 «О 
внесении изменений в приложение 1 к Закону Иркутской области «О наде­
лении органов местного самоуправления областными государственными 
полномочиями по организации оказания специализированной дерматове­
нерологической, фтизиатрической, психиатрической, наркологической ме­
дицинской помощи» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской 
области, 2011, № 35, т. 3).

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее 
чем через десять календарных дней после дня его официального опублико­
вания.

Статья 2

Губернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
« 7 » ноября

№ 121-03
20 1 х . 1 4.7/ 1,С1

С.В. Ерощенко


